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GÜLKURUSU EH 2000 TURKUAZ EH 2000 KİREMİT EH 2000

KIRMIZI EH 2000 EH 2000MAVİ

Toplam Ağırlık : 4250 gr/m2 (+%4) İlmek Gramajı : 4 Numara (26 gr x 2 kat 52 gr)
Toplam Yün Ağırlığı : 3000 gr/m2 (+%4) Çözgü Kalitesi : 67/33 p/c (ne 14 ekstra-ring)
Yündeki Boya : Metal Kompleks İthal Boya. Atkı Kalitesi : % 100 ithal Bangladeş jutu 16/2 105 gr.
Toplam Hav Yüksekliği : 13-15 mm Kalite Standartı : Woolmark (Uluslararası Yün Birliği)
M2 deki İlmek Uç Sayısı : 345,600 adet (320x540x2) Woolmark Lisans No : 0191TU05W
Dokuma Sistemi : 4 renk wilton dokuma Alev Almazlık : Achen Halı Enstitüsü DEN IN 45001
Dokuma Sıklığı : 32x54 ( Tarak Atkı Sıklığı)   (17/02/2002)
İlmek Kalitesi : %100 Yün Yıkanmış İlmek Güve Yemezlik : Woolmark Garantisindedir.

YÜN HALI TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Ebrar %100 Yün Cami Halıları
Ebrar %100 Yün Cami Halıları

www.ebrarhali.com.tr
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Ebrar %100 Yün Cami Halıları
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KIRMIZI EH 2003 EH 2003MAVİ

GÜLKURUSU KİREMİTTURKUAZEH 2003 EH 2003 EH 2003 KIRMIZI EH 2006 EH 2006MAVİ

GÜLKURUSU EH 2006 TURKUAZ EH 2006 KİREMİT EH 2006
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Ebrar %100 Yün Cami Halıları
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KIRMIZI EH 2008 EH 2008MAVİ

GÜLKURUSU KİREMİTTURKUAZEH 2008 EH 2008 EH 2008 KIRMIZI EH 2016 EH 2016MAVİ

GÜLKURUSU KİREMİTTURKUAZEH 2016 EH 2016 EH 2016
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Ebrar %100 Yün Cami Halıları
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KIRMIZI EH 2019 EH 2019MAVİ

GÜLKURUSU EH 2019 TURKUAZ EH 2019 KİREMİT EH 2019 KIRMIZI EH 2020 EH 2020MAVİ

GÜLKURUSU KİREMİTTURKUAZEH 2020 EH 2020 EH 2020
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Ebrar %100 Yün Cami Halıları
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KIRMIZI EH 2024 EH 2024MAVİ

GÜLKURUSU EH 2024 TURKUAZ EH 2024 KİREMİT EH 2024 KIRMIZI EH 2025 EH 2025MAVİ

GÜLKURUSU EH 2025 TURKUAZ EH 2025 KİREMİT EH 2025
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Ebrar %100 Yün Cami Halıları
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KIRMIZI EH 2026 EH 2026MAVİ

GÜLKURUSU EH 2026 TURKUAZ EH 2026 KİREMİT EH 2026 KIRMIZI EH 2027 EH 2027MAVİ

GÜLKURUSU EH 2027 TURKUAZ EH 2027 KİREMİT EH 2027
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Ebrar %100 Yün Cami Halıları
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KIRMIZI EH 2028 EH 2028MAVİ

GÜLKURUSU EH 2028 TURKUAZ EH 2028 KİREMİT EH 2028 KIRMIZI EH 2030 EH 2030MAVİ

GÜLKURUSU EH 2030 TURKUAZ EH 2030 KİREMİT EH 2030
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KALİTE ADI İLMEK SAYISI HAV YÜKSEKLİĞİ M2 AĞIRLIĞI

ORKİDE 500,000 12 mm 3,000 gr.

PAPATYA 600,000 13 mm 3,500 gr.

MENEKŞE 672,000 13 mm 3,750 gr.

LALE 768,000 14 mm 4,000 gr.

SÜMBÜL 844,000 14 mm 4,250 gr.

ZAMBAK 1,008,000 14 mm 4,600 gr.

AKRİLİK HALI TEKNİK ÖZELLİKLERİ

NS 2009 ŞERİTLİ NATUREL NS 3008 YAPRAK NATURELNS 3001 BENEK NATUREL

NS 3027 NATURELNS 3018 ERZİNCAN NATURELNS 3012 YASEMİN NATUREL

Ebrar Akrilik Cami Halıları
Ebrar %100 Yün Naturel Cami Halıları



16 17www.ebrarhali.com.tr www.ebrarhali.com.tr

Ebrar Akrilik Cami Halıları

TURKUAZ EH 5424

BORDO EH 5424 EH 5424YEŞİL

KIRMIZI EH 5424 KİREMİT EH 5424

TURKUAZ EH 2389KIRMIZI EH 2389 KİREMİT EH 2389

BORDO EH 2389 EH 2389YEŞİL
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Ebrar Akrilik Cami Halıları

BORDO EH 1223 EH 1223YEŞİL

BEJ KİREMİTEH 1223 EH 1223 TURKUAZ EH 1223

TURKUAZ EH 1299KIRMIZI EH 1299 KİREMİT EH 1299

BORDO EH 1299 EH 1299YEŞİL



20 21www.ebrarhali.com.tr www.ebrarhali.com.tr

Ebrar Akrilik Cami Halıları

YEŞİL EH 604 BORDO EH 604 TURKUAZ EH 604

KİREMİT EH 604 MAVİ EH 604 HARDAL EH 604

YEŞİL EH 653 BORDO EH 653 TURKUAZ EH 653

KİREMİT EH 653 MAVİ EH 653 HARDAL EH 653
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Ebrar Akrilik Cami Halıları

BORDO EH 2314 EH 2314YEŞİL

YEŞİL EH 2325 BORDO EH 2325 TURKUAZ EH 2325

GÜLKURUSU TURKUAZ

KIRMIZI MAVİ KİREMİT

NATUREL

Ebrar Mihrap Halıları
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Anahtar teslimi karbon ısıtma sistemi Karbon Film Isıtma Sistemi ile birlikte;

• Montaj Ücreti
• Kablolama ve Yapıştırma
• Keçe Yalıtımı
• Dijital Tam Otomatik Pano

Hiçbir ekstra ödeme talep etmiyoruz. Yukarıda belirttiğimiz tüm ürün ve 
hizmetler sunduğumuz metraj ücretine dahildir!

Yaptığımız hizmetin farkındayız!
Amacımız cemaatimizi yormak değil, konforunu temin etmek.

Karbon Film Isıtma Sistemi
Teknik Özellikler
Karbonik Karbon Film ekonomiktir, elektrikli ısınmadan 
%30, yakıtlı ısınmadan %60 tasarruf imkanı sağlar, 
karbonik karbon film, yüksek verimli konveksiyonel 
ısıtma sayesinde ısınma masraflarınızı büyük ölçüde 
düşürebilirsiniz. İnfrared ışınlı konveksiyonel ısınmada 
ısıtılan ortamın zemin ve tavanında ısı farkı olmaz ve 
diğer konveksiyonel ısınma sistemlerine göre daha 
hesaplıdır.

- Rexva Karbon Film Ekonomiktir
- Rexva Karbon Film Sağlıklıdır
- Rexva Karbon Film Güvenlidir
- Rexva Karbon Film Sessiz ve Temizdir
- Rexva Karbon Film Sağlamdır

CAMİ ISITMA SİSTEMLERİ

DYNAMIC CLASS A
300e - 380e - 450e
Dünyanın En Hafif Çift Motorlu Halı Süpürücü Elektrikli Süpürgesi
TÜM AKSESUARLAR 
ÜZERİNDE
» 1 ila 4 metreye kadar uzaya-
bilen özel hortumu
» Teleskopik boru
» İnce aralık çubuğu
» Koltuk & Perde aparatı
» Yedek toz torbası
» Tüm kullanımlarda ana gövde 
üzerinde konumlandırılmıştır. 
Yüksek verimli elektrik motorları 
(2 adet motor A Sınıfı)

TEKNİK ÖZELLİKLER 300e 380e 450e

Toplam güç (W)
Vakum mm/H2O
Hava akımı (lt/dk.)
Motor koruma sistemi
İki katlı kağıt torba lt.
Yıkanabilir bez toz torbası
3M micro filtre
S class hepa filtre
Dişli rulo fırça kayışı
Elektronik kontrol
Rulo Fırça devir sayısı rpm/dakika
Çalışma kapasitesi m² / saat
Gürültü seviyesi db (A)
Toplam ağırlık kg
Tutma sapı kg
Ana elektrik kablo uzunluğu mt.

930
2300

49
ısıl/amper

4,5
opsiyonel
standard
opsiyonel
standart
standart

5000
480
68,6
7,59
0,86
10

930
2300

49
ısıl/amper

4,5
opsiyonel
standard
opsiyonel
standart
standart

5000
630
68,6
7,86
0,86
10

950
2300

49
ısıl/amper

4,5
opsiyonel
standart

opsiyonel
standart
standart

4500
750
68,6
8,16
0,86
10

SÜPÜRGELER
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BATI KARADENİZ BÖLGE :
Gsm: 0 530 688 42 54

MERKEZ:
Kaymakam İbrahim Ethem 
Akıncı Cad. No: 45/A
Demirci / MANİSA
info@ebrarhali.com.tr
Gsm: 0 532 670 69 36
Gsm: 0 532 051 22 45

Ebrar Halı ®

0236  462  1 7  1 7
 www.ebrarhali.com.tr


